本社移転本社移転本社移転本社移転のごのごのごのご案内案内案内案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社はこのたび本社を下記の通り移転することとなりましたのでご案内申し上げます。

つきましてはこれを機に社員一同社業の発展に一層の努力をいたす所存でございますので、

今後とも倍旧のご愛顧とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略式ながら書中をもってご案内申し上げます。

敬具

 平成２４年８月吉日

株式会社セキド

代表取締役社長 関戸 正実

記

≪新 住 所≫ 〒160-0022 東京都新宿区新宿三丁目１番 24号 京王新宿三丁目ビル５階

≪移転作業日≫ 平成２４年８月１１日（土）～１２日（日）

≪業務開始日≫ 平成２４年８月１３日（月）

≪ご案内図≫

・JR線・京王線・小田急線

「新宿駅」（東口） 徒歩 5分

・東京メトロ丸ノ内線

「新宿三丁目」Ｃ1出口
・都営新宿線
「新宿三丁目」Ｃ1 出口